
6 soveværelse Villa til salg i Benahavis, Málaga

Casa De Flores er beliggende i Monte Mayor ejendom, den førsteklasses position giver denne imponerende villa
ubegrænset panoramaudsigt over de beskyttede Sierra Bermeja-bjergene og Middelhavet havet. En traditionel
Andalusien stil villa med en moderne finish blev udviklet i 2007. En betydelig økologisk væg er konstrueret til at
maksimere den betagende udsigt og også sikre privatlivets fred og ro fra haven og terrasser. Interesserede fester
anbefales stærkt at se ejendommen i sen eftermiddag/tid aften for fuldt ud at nyde en helt fantastisk solnedgang over
det uforudsete bjerglandskab.

Hovedgulv: Træd gennem indgangen til den fulde højde hvælvede entre med karakteristiske dobbelttrapper og
imponerende træk lysmontering. En tredje central trappe fører ned til et split niveau stue med store glaserede
skydedøre, der åbner ud på den vigtigste terrasse og glitrende pool. Den åbne plan fuldt udstyret køkken har et
familieområde og spisestue med yderligere terrassedøre på ydersiden af morgenmad terrasse og have. At forbinde
køkkenet er et monteret værktøjsområde og w/c garderobe. Den vestlige del af denne etage har et gæsteværelse med
direkte solterrasse/pool adgang og privat en-suite med bad og bruser. Der er også et yderligere soveværelse/study og
separat brusebad.

Første sal: Det store soveværelse har dobbelt højdehvælvet loft, indbyggede garderobeskabe og en betydelig balkon
med betagende udsigt over den opvarmede pool og haver. Det store badeværelse har et bad, gå i brusebad, dobbelt
håndvask og sygregated WC. Dette gulv indeholder også et yderligere gæsteværelse med bad separat bruser en-suite
og to ekstra soveværelser med fælles bad/shower en-suite.

Nederste etage: Det store nederste etageområde er designet og forberedt til multifunktionel brug. I øjeblikket er der
en fuld størrelse snooker værelse med egetræspaneler til væggene. Alle andre områder er afsluttet og fuldt serviceret
for at muliggøre effektiv installation af spa/hot tub/steam room, gym, biografudstyr osv. efter købers skøn.

Bilport til 3 biler med stor køredrejning

  6 soveværelser   5 badeværelser   766m² Byg størrelse
  3.950m² Grundstørrelse   Svømmepøl

2.475.000€
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